
0a874 Battenberg Laisa Eifa Frohnhausen

EWF ÖPNV

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag

  O   O

Samstag

  O   O

Sonn- und Feiertag

  O   O

MitteBattenberg, 

Gesamtschule

Grundschule

Seniorenzentrum

Biedenköpfer Str.

Berghofener Straße

Battenberg-Berghofen

MitteBattenberg-Laisa, 

Haus Ederbergland

MitteHatzfeld-Eifa, 

Schwarzer Weg

Battenberg-Frohnhausen

6.05

6.05

6.05

6.05

6.05

6.05

6.11

6.15

6.15

6.22

6.22

6.29

2.05

2.05

2.05

2.05

2.05

2.05

2.11

2.15

2.15

2.22

2.22

2.29

6.05

6.05

6.05

6.05

6.05

6.05

6.11

6.15

6.15

6.22

6.22

6.29

2.05

2.05

2.05

2.05

2.05

2.05

2.11

2.15

2.15

2.22

2.22

2.29

6.05

6.05

6.05

6.05

6.05

6.05

6.11

6.15

6.15

6.22

6.22

6.29

2.05

2.05

2.05

2.05

2.05

2.05

2.11

2.15

2.15

2.22

2.22

2.29

alle

60

Min

alle

60

Min

alle

60

Min

  O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
05631-5062088 (täglich 7.00-21.00 Uhr,
Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr). Fahrten kommen nur
zustande, wenn es im Abstand von +/- 30
Min. keine Bahn- oder Busfahrt gibt.



0a874 Frohnhausen Eifa Laisa Battenberg

EWF ÖPNV

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag

  O   O

Samstag

  O   O

Sonn- und Feiertag

  O   O

Battenberg-Frohnhausen

Schwarzer WegHatzfeld-Eifa, 

Mitte

Haus EderberglandBattenberg-Laisa, 

Mitte

Battenberg-Berghofen

MitteBattenberg, 

Gesamtschule

Grundschule

Seniorenzentrum

Biedenköpfer Str.

Berghofener Straße

5.23

5.30

5.30

5.37

5.37

5.41

5.47

5.47

5.47

5.47

5.47

5.47

1.23

1.30

1.30

1.37

1.37

1.41

1.47

1.47

1.47

1.47

1.47

1.47

5.23

5.30

5.30

5.37

5.37

5.41

5.47

5.47

5.47

5.47

5.47

5.47

1.23

1.30

1.30

1.37

1.37

1.41

1.47

1.47

1.47

1.47

1.47

1.47

5.23

5.30

5.30

5.37

5.37

5.41

5.47

5.47

5.47

5.47

5.47

5.47

1.23

1.30

1.30

1.37

1.37

1.41

1.47

1.47

1.47

1.47

1.47

1.47

alle

60

Min

alle

60

Min

alle

60

Min

  O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
05631-5062088 (täglich 7.00-21.00 Uhr,
Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr). Fahrten kommen nur
zustande, wenn es im Abstand von +/- 30
Min. keine Bahn- oder Busfahrt gibt.


